

آغاز ثبت نام

مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن از ۱۷ اسفند

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ثبت نام مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن از شنبه (۱۷ اسفند) در ۵ استان آغاز می شود.

«محمود محمودزاده» افزود: شرایط برای ثبت نام مرحله دوم فراهم شده است و از شنبه ۱۷ اسفندماه مرحله دوم ثبت نام در پنج استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز و اصفهان آغاز می شود. معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، ادامه داد: ثبت نام روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه هفته آتی انجام می شود و چنانچه در کار ثبت نام مرحله دوم در موعد مقرر به اتمام نرسید، تا پایان سال دوباره تمدید خواهد شد.معاون وزیر مسکن و شهرسازی در خصوص تفاوت این مرحله از ثبت نام مسکن ملی با مرحله دوم، گفت: در مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن بر اساس تعداد ظرفیت ثبت نام انجام شد و به محض تکمیل ظرفیت سایت بسته می شد. در این مرحله دبیری اندیشیده شده که مردم به مراکزی خارج از منزل مراجعه نداشته باشند و ثبت نام از صبح شروع و تا ساعت ۱۲ روز بعد انجام شود.محمودزاده افزود: متقاضیان دو روز کاری فرصت دارند تا ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن را انجام دهند.

سر مقاله

سفرهایی که کمتر از لیس زدن ضریح نیست!



■ مصطفی داننده

روزنامه نگار

تقریبا در تمام سربالای های ۹۰ شبی طنز ایران، قسمتی به حضور یک قاتل سریالی و فرارش از زندان اختصاص داشت. حضور این قاتل ترس را به جان اهالی محل و بازیگران سریال می انداخت و آنها به خاطر این ترس سعی می کردند از خانه بیرون نیایند و جانب احتیاط را رعایت کنند تا دچار این قاتل نشوند و مقتول لقب نگیرند. کاش بعضی از مردم که درعصر کرونا، بار و بندیل خود را جمع کرده و به دل جاده زده اند، مثل این بازیگران از قاتل سریالی به نام کرونا می ترسیدند و در خانه می ماندند.

به خدا که این سفر رفتن ها دست کمی از آن فیلم های منتشر شده از برخی افراد که در حال لیسیدن ضریح بودند، ندارد. تجربه نشان می دهد همین افراد در سفر، بعد از دیدن فیلم لیس زدن ضریح، گفته اند: «بین چه آدم هایی پیدا می شوند». آدم حساسی، این چه کاری که می کنی؟»

تجربه نشان داده است همین افراد اول از همه به داروخانه ها رفته و ماسک و ضدعفونی خریده اند و انبار خود را پر کرده اند.

تجربه نشان داده است این افراد فقط فکر خود هستند و دیگران هیچ اهمیتی برایشان ندارد.

تجربه نشان داده است از این افراد در برابر مشکلات بیشترین غر را می زنند و از زمین و زمان شکایت می کنند.

سفر نرو عزیز من سفر نرو. کرونا به راحتی انتقال پیدا می کند. فکر می کنید چرا ۲۳ کشور جهان الان درگیر کرونا هستند؟ چون کرونا لای چمدان ها قايم شده بود و مردم با هواپیمای این وپروس را از این کشور به آن کشور بردند.

چینی ها همه جا هستند. الان در برخی فرودگاه های جهان در کنار تابلوی انگلیسی، تابلو چینی هم گذاشته اند. شاید اگر این وپروس در کشوری غیر از چین شایع می شد، شاهد همه گیر شدن آن نبودیم. این یعنی مسافرت رفتن یکی از مهم ترین دلایل شیوع این بیماری است.

امروز همه ما در برابر دیگران مسئول هستیم. شاید بیرو رفتن ما از خانه زمینه ساز بیماری چند هم شهری دیگر شود. شاید زمینه ساز بیماری اهالی خانه شود.

حداقل برای یک ماه دندان روی جگر بگذارید تا این وپروس لعنتی شرش از سر کشور و جهان کم کند. نماینده وزارت بهداشت در رشت می گوید « مردم هنوز کرونا را جدی نگرفته اند و شاهد رفت و آمد عادی مردم در شهر رشت هستیم». علیرضا زالی فرمانده عملیات مقابله با کرونا در استان تهران، گفته است: «هنوز تردها در سطح شهر آن طور که باید کم نشده است.»

کرونا یک شوخی نیست. کرونا بازی هم نیست. اگر رعایت نکنیم بقیه ما را خواهد گرفت. نه تنها ما بلکه خانواده، اهالی محل و شهرمان را هم درگیر می کند.

معاون وزیر صمت در بازدید از فروشگاه شهروند:

گوشت و مرغ ارزان در راه است

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت:

امسال هیچ نمایشگاه بهاره ای بر پا نمی شود

۳

تولید روزانه چند میلیون ماسک عوام فریبی است؛

انتقاد تند وزیر بهداشت از وزیر صمت

رئیس قوه قضائیه: به احتکار کنندگان بهداشتی و دارویی رحم نکنید



ارزش ۱۰میلیارد دلاری صنعت بانکرینگ در منطقه؛

بنادر جنوبی باید در صنعت سوخت رسانی فعال شوند

۴

تولید روزانه چند میلیون ماسک عوام فریبی است؛

انتقاد تند وزیر بهداشت از وزیر صمت

ریسی: به احتکار کنندگان بهداشتی و دارویی رحم نکنید

آیت الله ریسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه ضمن تشکر از جامعه پزشکی و رسانه ای کشور خطاب به دادستان های سراسر کشور، گفت: به احتکار کنندگان اقلام بهداشتی و دارویی رحم نکنید. وی افزود: سلامت مردم قابل معامله و مسامحه نیست. رئیسی تصریح کرد: احتکار اقلام بهداشتی در شرایط فعلی بازی با جان مردم است و نمی توان از این مسئله گذشت.ریسی قوه قضاییه ضمن تشکر از تلاش شبانه روزی همکاران قضایی در ترخیص زندانیان گفت: از همه ظرفیت های بخشنامه فعلی برای اعطای حداکثری مرخصی به زندانیان استفاده کنید.

شعار فریبنده روزی چند میلیون تولید و متاسفانه انتقال این عوام فریبی به مردم، اینجانب و همکارانم به شدت مورد شمات و تحت فشار قرار گرفته ایم. به نظر اینجانب این شیوه برخورد و پیگیری بوروکراتیک مشکلی از مملکت زبر نخواهد کرد و آبروی نظام و سلامتی مردم به شدت حل کننده ملت و مصون سازی خانواده های ایرانی از انتظامی کشور نه تنها در گرفتن تعدادی ماسک از انبارهای متفرقه بلکه با در دست گرفتن کارخانه های تولیدی و گذاردن مدیر دولتی مستقل سریعاً این مشکل را حل کنند. بی تردید مدیریت شرایط پیچیده کنونی شیوه ای

سختگوی طرح کمک معیشتی گفت: بر اساس تصویب نمایندگان در

کمسیون تلفیق سال آینده نیز یارانه نقدی به صورت جدا و کمک معیشتی به صورت جداگانه و مانند سال جاری واریز می شود.حسین میرزایی در مورد مصوبه کمسیون تلفیق مجلس درباره یارانه نقدی و کمک حمایتی معیشتی گفت: بر اساس تصویب کمسیون تلفیق در روز یکشنبه، قرار شد سال آینده نیز یارانه نقدی ماهانه مانند سال جاری به صورت جداگانه واریز و کمک معیشتی خانوار نیز به صورت جداگانه پرداخت شودوی گفت: قبلا عده ای از شهروندان که به نمایندگان مجلس مراجعه کرده و اظهار داشته بودند که باید کمک معیشتی افزایش قیمت بنزین تعلق گیرد، اما نگرفته است و بر اساس گفته این مراجعان، نمایندگان مجلس تصمیم گرفته بودند یارانه نقدی و کمک معیشتی ادغام شود،

مسئولیت اجتماعی بانکها به هنگام خطر بزرگ کرونا

این موضوع طی نامه ای رسمی به اطلاع به فرماندهی ستاد عملیات کرونا استان تهران جهت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی سایر بانکها ارسال شده است به نظر میرسد اکنون که کشور و حاکمیت نظام در معرض این بیماری است باید همه دستگاهها و نهادهای عمومی دولتی و خصوصی دست به کار شده و بااقدامات جهادی و علمی یاری کننده ملت و مصون سازی خانواده های ایرانی از خطر ابتلا باشد به جاست همه بانکها به سرعت مانند اقدام بایسته بانک گردشگری خدمات ویژه ای را به مشتریان خود بدهند

و اما بحث جدی تری که بانکها بایستی در برهه زمانی سرلوحه خود قرار دهند ارائه خدمت بانکداری غیر حضوری است که با رشد تقاضاها و خانه نشینی جمیع خانوارهای ایرانی واجب عینی است و هم رشد خدمات بانکداری نوین را پیش رو خواهد داشت هنوز بسیاری از خدمات تجار و بازرگانان و اصناف کشور به صورت سنتی ارائه میشود امیدواریم بانک مرکزی با اهمیهای لازم این موارد را در بانکهای کشور تبیین و مدیران بانک ها را مجبور به

تعویق ۲ ماهه پرداخت اقساط بانکی فعالان اقتصادی



۲

پارادوکس رشد قیمت مسکن در کنار کاهش قدرت خرید

متوسط قیمت مسکن به حدی افزایش یافته که قدرت خرید بیش از نیمی از متقاضیان مصرفی مسکن با آن تناسب ندارد حال سوالی که مطرح است چرا باید قیمت مسکن افزایش داشته باشد.

۳



۳

واکنش وزارت خارجه به پیشنهاد کمک آمریکا به ایران درباره کرونا

۲

استقرار گردان های جنگ نوین سپاه در مناطق آلوده به ویروس کرونا

فرمانده نیروی زمینی سپاه از تشکیل قرارگاه زیستی نیروی زمینی سپاه برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد و گفت: همه یگان های جنگ نوین قرارگاه های ده گانه نیروی زمینی سپاه در حالت آماده باش کامل هستند.

سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت وگویی از تشکیل قرارگاه زیستی نیروی زمینی سپاه برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد و گفت: همه یگان های جنگ نوین قرارگاه های ده گانه نیروی زمینی سپاه در حالت آماده باش کامل هستند.

سردار پاکپور با تشریح اقدامات نیروی زمینی سپاه در روزهای اخیر برای مقابله با ویروس کرونا اضافه کرد: در روزهای اخیر برای استقرار گردان های جنگ نوین اعم از گروه جنگ نوین ۲۴ بعثت، تیپ نیروهای ویژه صابرين و تیپ میرزا کوچک خان برای استقرار در نواحی ای که ویروس کرونا شیوع یافته است، دستورات لازم صادر شده است و یگان های مذکور در مناطق مورد نظر مستقر شده اندوی افزود: همچنین کارشناسان و متخصصین میکروبیولوژی و ویروس شناسی نیروی زمینی سپاه با ابلاغ مأموریت در مناطق آلوده به ویروس کرونا مستقر شده اند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه در ادامه تصریح کرد: برگزاری جلسات با سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی برای استفاده از سیستم های مهابش و ماشین های «دی اس ام» به منظور انجام اقدامات ضد عفونی در مناطق آلوده به ویروس، هماهنگی یگان های رزمی برای مقابله با ویروس کرونا، هماهنگی خرید اقلام و لوازم مورد نیاز جهت ضد عفونی، پیگیری تأمین و تهیه مواد رفع آلودگی و پاکسازی و... از جمله اقدامات مهم نیروی زمینی سپاه در روزهای اخیر برای مقابله با ویروس کرونا بوده است.

وی افزود: از روز ۷ اسفند یگان های جنگ نوین نیروی زمینی سپاه در قم مستقر شده اند و مشغول ضد عفونی مناطق و معابر شهر قم هستند. تیپ ویژه صابرين و تیپ ۲۰ رمضان و تیپ میرزا کوچک خان و تیپ انصار الرسول نیروی زمینی سپاه نیز مشغول گندزدایی محیط های آلوده شهری در استان های گیلان، کرمانشاه و قم و تهران هستند.

سردار پاکپور با ابراز اینکه توانمندی های تخصصی و فوق تخصصی بهداشت و درمان نیروی زمینی سپاه شامل بیمارستان های ثابت، سیار و تیم های واکنش سریع بهداشتی به طور کامل در آماده باش هستند و به درخواست وزارت بهداشت و درمان یک سامانه بیمارستانی سیار با استعداد ۱۰۰ تخت بستری مجهز به قم اعزام و مستقر شد، گفت: همچنین یک واحد سی تی اسکن سیار این نیرو نیز در بیمارستان شهدای یافت آباد تهران مستقر شده است و اقدامات تشخیصی بیماران مبتلا به ویروس کرونا را انجام می دهدفرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به لزوم رعایت دقیق بهداشت در پادگان ها و محیط های عمومی عنوان داشت: گندزدایی روزانه اماکن عمومی و آسایشگاه ها و سالن های غذاخوری در پادگان ها و شناسایی و غربالگری در ورودی پادگان ها از دیگر اقدامات نیروی زمینی سپاه برای مقابله با کرونا وپروس می باشد.سردار پاکپور با تشریح اقدامات بهداشتی و درمانی برای انجام مأموریت احتمالی، آماده سازی ظرفیت ها و بیماران کرونایی از جمله اقدامات این نیروی زمینی سپاه برای مقابله با ویروس کرونا در حوزه بهداشت و درمان است. وی اضافه کرد: ارائه آموزش های حضوری و غیرحضوری برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا وپروس و تهیه بروشورهای آموزشی و توزیع بین افراد مبتلا، آماده سازی سامانه های سیار بهداشتی و درمانی برای انجام مأموریت احتمالی، آماده سازی ظرفیت ها و تجهیزات گندزدایی محیط های آلوده برای مقابله با کرونا وپروس، هماهنگی معاونت بهداری با معاونت عملیات (واحد جنگ نوین) برای مقابله با اپیدمی کرونا وپروس، بیمارباری فعال در مراکز تجمعی (درب ورودی پادگان ها، آسایشگاه ها و...)، آماده سازی تیم ها و خودروهای واکنش سریع بهداشت برای مقابله با ویروس کرونا، گندزدایی روزانه اماکن عمومی و... از دیگر اقدامات امدادی، پزشکی و بهداشتی نیروی زمینی سپاه برای مقابله با ویروس کرونا بوده است.



بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران



بانک گردشگری

حرکتی واقع گرایانه کننده و حمایتی کنند

قطعا حافظه تاریخی ملت ایران کسانی را که مدافع سلامتی کشور با جان و مال و اقدامات خود هستند ، هرگز فراموش نخواهند کرد.